М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  5 6 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Ростовская область

ВЕРТОГОЛОВОЙ Надежде Геннадьевне – студентке ТПК (бокс)
КАЛАШНИКОВУ  Вениамину  Игоревичу  –  учащемуся

муниципального  образовательного  учреждения  СОШ  №  11  (тяжелая
атлетика)

КРАСЮКОВОЙ Кристине Владимировне – учащейся средней школы
№ 1 города Волгодонска (плавание)

КУНОВОЙ  Вере  Николаевне  –  учащейся  государственного
образовательного  учреждения  среднего  профессионального  образования
«Ростовское областное училище олимпийского резерва» (легкая атлетика)

ЛАБАЗАНОВУ  Чингизу  Суйлемановичу  –  учащемуся
государственного  образовательного  учреждения  среднего
профессионального  образования  «Ростовское  областное  училище
олимпийского резерва» (греко-римская борьба)

МАГОМЕДОВУ Исламу Курбановичу – учащемуся государственного
образовательного  учреждения  среднего  профессионального  образования
«Ростовское  областное  училище  олимпийского  резерва»  (греко-римская
борьба)

НАЙДЕНКО Андрею Александровичу – учителю физической культуры
(легкая атлетика)

ПЕТРУШИНУ  Якову  Валерьевичу  –  учащемуся  государственного
образовательного  учреждения  среднего  профессионального  образования
«Ростовское  областное  училище  олимпийского  резерва»  (греко-римская
борьба)

СИМОНЯНУ  Эдуарду  Викторовичу  –  учащемуся  государственного
образовательного  учреждения  среднего  профессионального  образования
«Ростовское  областное  училище  олимпийского  резерва»  (греко-римская
борьба)

СОРОКЕ Виталию Сергеевичу – студенту РГПУ (кикбоксинг)
СТОРОЖЕВОЙ  Валерии  Серафимовне  –  учащейся  муниципального

образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  6»
города Шахты (художественная гимнастика)

ХАНЕВСКОЙ  Ксении  Игоревне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа №73»
города Ростова-на-Дону (художественная гимнастика)

ХОДЖАБЯНУ  Георгию  Багдасаровичу  –  инструктору  по  спорту
общества с ограниченной ответственностью «Империя Профи» (кикбоксинг)

Министр В.Л. Мутко